



JOAO BATISTA MAURER | CNPJ: 19.182.650/0001-04
IE: 112/0089830 | TELEFONE: (55) 9 9825-8611
ROD BR 267, KM 402 | SANTIAGO - RS | CEP: 97700-000

RM - 25

ORÇAMENTO N° 407

Data: 21/10/25

Cliente

Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACURUBI
CNPJ/CPF: 91573048000144 IE: Contato:
Endereço: AV 10 DE ABRIL 910
Cidade: ITACURUBI UF: RS Telefone: 5533661025
Vendedor: JOAO BATISTA MAURER

Descrição

PINTURA SOMENTE NAS PARTES NOVAS - SEM TROCA PERFIL DA TAMPA

Produtos Orçados

Cód	Nome do Produto	Marca	Desconto	Unid	Qtd	V. Unit	Total
1123	FUNDO UNIVERSAL CINZA 1L		R\$0,00	PC	2	R\$73,98	R\$147,96
1817	ESM SINT PLUS BRANCO PURO (GL - 3,6)		R\$0,00	PC	3	R\$249,98	R\$749,94
485	CORRENTE TRAVA TAMPA 1.30MM COFOR		R\$0,00	PC	2	R\$42,74	R\$85,48
3268	PINO DE MOLA LONGO DIANT/TRAS VW/CARGO 155X25,4 CEME		R\$0,00	PC	2	R\$56,98	R\$113,96
3268	PINO DE MOLA CURTO DIANT/TRAS VW/CARGO 155X25,4 CEME		R\$0,00	PC	4	R\$56,98	R\$227,92
3267	BUCHA MOLA DIANT/TRAS. CARGO/VOLKS LATONADA 25,6X31,		R\$0,00	PC	6	R\$43,98	R\$263,88
1	PINO CENTRO DT CARGO C/P		R\$0,00	PC	2	R\$38,98	R\$77,96
1	CHAPA LISA 3/16 (ABA) KILO		R\$0,00	PC	29,5	R\$24,98	R\$736,91
1	EMBUCHAMENTO DO ESTABILIZADOR DO PISTÃO CAÇAMBA		R\$0,00	PC	2	R\$380,00	R\$760,00
1	PERFIL "U" SUPERIOR (60X170X60X6000)		R\$0,00	PC	95,4	R\$26,98	R\$2.573,89

Serviços Orçados

Cód	Nome do Produto	Marca	Obs	Unid	Qtd	V. Unit	Total
77	MÃO DE OBRA (CHAPEADOR)			PC	1	R\$16.500,00	R\$16.500,00
77	MÃO DE OBRA (TROCA SISTEMA DE ABERTURA DA TAMPA)			PC	1	R\$380,00	R\$380,00
1163	FEIXE DE MOLA (MAO DE OBRA) DT (CARGO) ARQUEAMENTO			PC	2	R\$480,00	R\$960,00
77	MÃO DE OBRA (ENDIREITAR ABA DIANTEIRA)			PC	1	R\$1.750,00	R\$1.750,00
2	SOLDA MIG (Mão DE OBRA) (PERFIL LATERAL - ABA FRENTE)			PC	1	R\$9.950,00	R\$9.950,00

Qtd. Itens: 147,9
Produto: R\$ 5.737,90
Serviços: R\$ 29.640,00
Desconto: R\$ 100,00
Total: R\$ 35.277,90

Condições de Pagamento

Ass. Cliente

Ass. Funcionário